Название организации
ПРИКАЗ

"   "               2015 г.                                                                                 №

г. Новосибирск
О возложении обязанностей

по обеспечению безопасных условий

и охраны труда

В соответствии с "Трудовым Кодексом РФ";
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Общую ответственность за обеспечение охраны труда возлагаю на должность ФИО.
2. Возложить ответственность за безопасное производство работ и контроль за состоянием охраны труда на рабочих местах на должность ФИО.
3. Возложить ответственность за проведение первичного,  повторного,  внепланового и целевого инструктажей на рабочем месте по охране труда на должность ФИО.
4. Ответственность за проведение первичного,  повторного,  внепланового и целевого инструктажей на рабочем месте по охране труда возлагаю на должность ФИО.

5. Возложить ответственность за направление вновь принятых работников после первичного инструктажа на рабочем месте на стажировку в течение первых 2-14 смен (в зависимости от характера работы) должность ФИО.
6. Возложить ответственность за проведение вводного инструктажа по охране труда для работников на инженера по охране труда ФИО.

7.1. В случае отсутствия на рабочем месте инженера по охране труда ФИО обязанности по проведению вводного инструктажа по охране труда для работников возлагаю на должность ФИО.
8.Контроль за соблюдением  требований  нормативно - технической документации в области охраны труда возложить на инженера по охране труда ФИО.

9.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор   _____________         ФИО

С приказом ознакомлен:
_________

ФИО  «__» _______20___ г.